
TURKISREGATTA 2015

LYS 1-2, PIENI LUOKKA/LILLA KLASSEN (<=1.14)

Venetyyppi Purjenro Nimi Kippari Seura Var. LYS Lähtö Maalissa Purj.aika Lask.aika Sija

Båttyp Segelnr Namn Skeppare Förening Utr. Start Mål Seglad tid Beräkn. tid Plac.

Seawind 32 FIN 3050 La Nonna Veikko Mäkipää MP SV 1,12 12:45:00 15:09:54 2:24:54 2:42:17 1

FE83 FIN 2674 Charlotta Harald Hannelius NJK SV 1,08 12:45:00 15:18:12 2:33:12 2:45:27 2

Inferno 29 FIN-2891 Bice Arttu Hult EPS SV 1,14 12:45:00 15:12:55 2:27:55 2:48:38 3

H323 FIN 3210 Valaska Ilkka Kaitila MP SV 1,13 12:45:00 15:16:57 2:31:57 2:51:42 4

Albin Express FIN 236 BMH Bella Nova Kaj Kulju BSS SV 1,12 12:45:00 15:21:13 2:36:13 2:54:58 5

Linjett 32 FIN 19893 Lucky Too Mats Welin NJK/BSS SV 1,12 12:45:00 15:21:44 2:36:44 2:55:32 6

FE83 FIN 2545 Merelli Antti Salovuori MP SV 1,08 12:45:00 15:31:35 2:46:35 2:59:55 7

Norlin 32 1/2ton S 5800 La Bamba Tres Jussi Mannerberg NJK SV 1,11 12:45:00 15:32:24 2:47:24 3:05:49 8

Scanmar 33 FIN-4537 Vellamo Kimmo Viljamaa KV SV 1,14 12:45:00 15:28:25 2:43:25 3:06:18 9

Meriristeilijä L-43 Nicoly Rosa Lindqvist MP SV 1,06 12:45:00 15:41:05 2:56:05 3:06:39 10

Contessa 32 FIN 11515 Windermere Esa Rissanen HTPS SV 1,07 12:45:00 15:40:34 2:55:34 3:07:51 11

Kansanvene FIN-359 Dorothea Mikko Viitanen BSS SV 1,00 12:45:00 15:54:15 3:09:15 3:09:15 12

LYS 3, ISO LUOKKA/STORA KLASSEN (>=1.15)

Venetyyppi Purjenro Nimi Kippari Seura Var. LYS Lähtö Maalissa Purj.aika Lask.aika Sija

Båttyp Segelnr Namn Skeppare Förening Utr. Start Mål Seglad tid Beräkn. tid Plac.

X-332 FIN-12332 Xelina Nils Rostedt ESF SV 1,24 12:55:00 15:04:21 2:09:21 2:40:24 1

Arcona 340 FIN 420 Nauti 'n' Nolla Heikki Räisänen HSK SV 1,29 12:55:00 15:02:09 2:07:09 2:44:01 2

MP 34 FIN 3351 Tiare Heikki Hämäläinen MP SV 1,18 12:55:00 15:14:28 2:19:28 2:44:34 3

X 302 FIN 10279 x-tempore Kari Likander NVK SV 1,16 12:55:00 15:18:35 2:23:35 2:46:33 4

FinnFlyer 36 FIN 11369 VindUngen Palle Eklund HSK SV 1,32 12:55:00 15:01:38 2:06:38 2:47:09 5

Bavaria 33c FIN 10379 Senja Bärlund Jörgen BSS SV 1,16 12:55:00 15:21:35 2:26:35 2:50:02 6

Bavaria 38 Match FIN 9925 Belinda Martin Stude ESF SV 1,29 12:55:00 15:08:49 2:13:49 2:52:37 7

First 34.7 FIN-11625 LOW Juhani Railo HSK SV 1,26 12:55:00 15:13:20 2:18:20 2:54:18 8

X 302 FIN 8943 Sarastus Timo Gröhn MP SV 1,16 12:55:00 15:25:29 2:30:29 2:54:34 9

FG 37 Fin 10523 Blue Finn Ari Enroth Savk SV 1,29 12:55:00 15:10:52 2:15:52 2:55:16 10

First 31.7 LR FIN 9167 Watatait Markku Mantere MP SV 1,18 12:55:00 15:24:15 2:29:15 2:56:07 11

Fury 33 FIN 11301 Vivace Karl-Johan Furustam BSS SV 1,31 12:55:00 15:09:28 2:14:28 2:56:09 12

Dehler 33 Cr FIN 8781 Caramell Helena Skogman BS SV 1,24 12:55:00 15:24:55 2:29:55 3:05:54 13

Siesta 32 FIN 4410 Pic-Nic Kari Suvela HN SV 1,15 12:55:00 15:38:35 2:43:35 3:08:07 14

Y40 FIN 10587 Shangri-La Christer Helenelund BSS SV 1,31 12:55:00 15:19:22 2:24:22 3:09:07 15

Finngulf 37 FIN 10068 Pärlan Kai Vuorilehto NJK SV 1,28 12:55:00 15:23:27 2:28:27 3:10:01 16



TURKISREGATTA 2015

LYS 1-2, PIENI LUOKKA/LILLA KLASSEN (<=1.14)

Venetyyppi Purjenro Nimi Kippari Seura Var. LYS Lähtö Maalissa Purj.aika Lask.aika Sija Kok.sij. Vakio/Tod

Båttyp Segelnr Namn Skeppare Förening Utr. Start Mål Seglad tid Beräkn. tid Plac. Plac. tot.

X-332 FIN-12332 Xelina Nils Rostedt ESF SV 1,24 12:55:00 15:04:21 2:09:21 2:40:24 1 1 Vakio

Seawind 32 FIN 3050 La Nonna Veikko Mäkipää MP SV 1,12 12:45:00 15:09:54 2:24:54 2:42:17 1 2 Todistus

Arcona 340 FIN 420 Nauti 'n' Nolla Heikki Räisänen HSK SV 1,29 12:55:00 15:02:09 2:07:09 2:44:01 2 3 Vakio

MP 34 FIN 3351 Tiare Heikki Hämäläinen MP SV 1,18 12:55:00 15:14:28 2:19:28 2:44:34 3 4 Todistus

FE83 FIN 2674 Charlotta Harald Hannelius NJK SV 1,08 12:45:00 15:18:12 2:33:12 2:45:27 2 5 Vakio

X 302 FIN 10279 x-tempore Kari Likander NVK SV 1,16 12:55:00 15:18:35 2:23:35 2:46:33 4 6 Vakio

FinnFlyer 36 FIN 11369 VindUngen Palle Eklund HSK SV 1,32 12:55:00 15:01:38 2:06:38 2:47:09 5 7 Todistus

Inferno 29 FIN-2891 Bice Arttu Hult EPS SV 1,14 12:45:00 15:12:55 2:27:55 2:48:38 3 8 Vakio

Bavaria 33c FIN 10379 Senja Bärlund Jörgen BSS SV 1,16 12:55:00 15:21:35 2:26:35 2:50:02 6 9 Todistus

H323 FIN 3210 Valaska Ilkka Kaitila MP SV 1,13 12:45:00 15:16:57 2:31:57 2:51:42 4 10 Vakio

Bavaria 38 Match FIN 9925 Belinda Martin Stude ESF SV 1,29 12:55:00 15:08:49 2:13:49 2:52:37 7 11 Todistus

First 34.7 FIN-11625 LOW Juhani Railo HSK SV 1,26 12:55:00 15:13:20 2:18:20 2:54:18 8 12 Todistus

X 302 FIN 8943 Sarastus Timo Gröhn MP SV 1,16 12:55:00 15:25:29 2:30:29 2:54:34 9 13 Vakio

Albin Express FIN 236 BMH Bella Nova Kaj Kulju BSS SV 1,12 12:45:00 15:21:13 2:36:13 2:54:58 5 14 Vakio

FG 37 Fin 10523 Blue Finn Ari Enroth Savk SV 1,29 12:55:00 15:10:52 2:15:52 2:55:16 10 15 Vakio

Linjett 32 FIN 19893 Lucky Too Mats Welin NJK/BSS SV 1,12 12:45:00 15:21:44 2:36:44 2:55:32 6 16 Vakio

First 31.7 LR FIN 9167 Watatait Markku Mantere MP SV 1,18 12:55:00 15:24:15 2:29:15 2:56:07 11 17 Vakio

Fury 33 FIN 11301 Vivace Karl-Johan Furustam BSS SV 1,31 12:55:00 15:09:28 2:14:28 2:56:09 12 18 Todistus

FE83 FIN 2545 Merelli Antti Salovuori MP SV 1,08 12:45:00 15:31:35 2:46:35 2:59:55 7 19 Vakio

Norlin 32 1/2ton S 5800 La Bamba Tres Jussi Mannerberg NJK SV 1,11 12:45:00 15:32:24 2:47:24 3:05:49 8 20 Todistus

Dehler 33 Cr FIN 8781 Caramell Helena Skogman BS SV 1,24 12:55:00 15:24:55 2:29:55 3:05:54 13 21 Vakio

Scanmar 33 FIN-4537 Vellamo Kimmo Viljamaa KV SV 1,14 12:45:00 15:28:25 2:43:25 3:06:18 9 22 Vakio

Meriristeilijä L-43 Nicoly Rosa Lindqvist MP SV 1,06 12:45:00 15:41:05 2:56:05 3:06:39 10 23 Vakio

Contessa 32 FIN 11515 Windermere Esa Rissanen HTPS SV 1,07 12:45:00 15:40:34 2:55:34 3:07:51 11 24 Todistus

Siesta 32 FIN 4410 Pic-Nic Kari Suvela HN SV 1,15 12:55:00 15:38:35 2:43:35 3:08:07 14 25 Vakio

Y40 FIN 10587 Shangri-La Christer Helenelund BSS SV 1,31 12:55:00 15:19:22 2:24:22 3:09:07 15 26 Todistus

Kansanvene FIN-359 Dorothea Mikko Viitanen BSS SV 1,00 12:45:00 15:54:15 3:09:15 3:09:15 12 27 Vakio

Finngulf 37 FIN 10068 Pärlan Kai Vuorilehto NJK SV 1,28 12:55:00 15:23:27 2:28:27 3:10:01 16 28 Todistus


